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“Vegimi i Parë” nga Alana L., 7 vjeçe, San- Paolo, Brazil

FAQJA JONË

Marko Z., mosha 9 vjeç, Limë, Peru

Harada K., 8 vjeçe, Jokohama, Japoni

Unë jam shumë i lumtur që jam pagëzuar në 
Kishën e vërtetë të Jezu Krishtit. E di që Libri 
i Mormonit është i vërtetë dhe më pëlqen 
ta lexoj çdo ditë. Kjo më bën një vëlla më të 
përgjegjshëm ndaj vëllezërve dhe motrave të 
mia më të vogla.
Andrei L., mosha 10 vjeç, Iloilo, Filipine


